

# Sosionomi YAMK monipuolisessa apulaisjohtajan pestissä

## **Kuka olet ja mitä teet työkseesi?**

Olen Anna ja työskentelen Jyväskylässä Mäki-Matin Perhepuistossa apulaisjohtajana ja varhaiskasvatuksen opettajana. Olen aloittanut urani vanhustenhuollossa lähihoitajana ja sen jälkeen lähdin päiväkotiin lastenhoitajaksi. Työskennellessäni lastenhoitajana koin, että haluan haastaa itseni opiskelemaan vielä lisää ja hain sosionomikoulutukseen. Sosionomiksi valmistuttuani sain paikan varhaiskasvatuksen opettajana Jyväskylän kaupungilta. Varhaiskasvatuksen opettajuuden alkuvaiheessa pääsin työskentelemään avoimessa varhaiskasvatuksessa ja sille tielle olen jäänyt. Työtäni täydentämään ja omaa osaamistani vahvistamaan olen lukenut Sosionomi YAMK-tutkinnon. Apulaisjohtajuus on tullut urallani viimeisimpänä ja sen myötä vastuu on kasvanut ja ammattitaito vahvistunut.

## **Mitkä ovat työsi parhaat puolet, entäpä haasteet?**

Työni parhaita puolia on sen moninaisuus. Apulaisjohtajuus vaatii hallinnollista osaamista ja lähiesimiehenä olen monesti työyhteisössä se, joka kuuntelee ja organisoii työyhteisön asioita. Perhepuistossa työskentelyssä tarvitaan monenlaista osaamista. Perhepuisto on kohtaamispaikka jyvaskyläläisille lapsiperheille ja tunnettu Jyväskylän ulkopuolellakin. Tänne tulee paljon ihmisiä ympäri Suomea. Osa työstäni on varhaiskasvatuksen opettajan työtä lasten parissa kerhoryhmissä. Lisänä työhöni kuuluu perheryhmien ohjaamista, avoimen toiminnan järjestämistä lapsille ja perheille sekä erilaisten tapahtumien tuottaminen lapsiperheille. Se mikä työssä on parasta, on myös haaste. Sosiaalisten kontaktien määrä päivittäin ja viikoittain on suuri. Se vaatii hyvää palautumista ja omasta jaksamisesta huolehtimista. Vain tällä tavalla voi olla läsnä kaikille kävijöille ja tuottaa iloa sekä olla tukena sekä työyhteisössä että asiakkaille.

## **Mikä auttaa jaksamaan työssäsi?**

Varmuus siitä, että osaa hommansa. Työ on vaativaa ja tarvitaan kaaoksen sietämistä sekä organisointitaitoa. Tiimityö on yksi asia, joka tekee työstä mielekäästä ja auttaa jaksamaan. Myös itsestä huolehtiminen on tärkeää. Välillä täytyy tehdä itselle tärkeitä juttuja ilman työajatuksia, jotta jaksaa taas tehdä työtä.

## **Missä näet itsesi kymmenen vuoden päästä sosionomina?**

Toivottavasti olen tyytyväinen työhöni silloinkin. Toivoisin voivani työskennellä erilaisten tapahtumien parissa tuoden iloa ja voimia lapsille ja perheille. Sosionomin tutkinto antaa valmiuksia monenlaisiin tehtäviin ja toivottavasti olen päässyt sen antamia valmiuksia toteuttamaan laaja-alaisesti.